УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОМУ АВТОНОМНОМУ ОКРУГУ

П Р И К А З
О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-
ФЗ «О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю :

1. Возбудить дело № 02-01/14/05-2015 по признакам нарушения ИП Куреновой И.М.
(ИНН 890102236847) и <...>,  пп. 1, 2, 3 ч. 1 ст. 14  Федерального закона от 26.07.2006 г.
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившееся в распространении в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте www.drahelas.ru,
ложных, неточных или искаженных сведений, которые нанесли или могут нанести
ущерб деловой репутации как <...>, так и <...>, а так же введение в заблуждение в
отношении потребительских свойств, качества товара и некорректное сравнение
товара реализуемого в бутике «CRYSTALLIZED» (ул. Республики, д. 60, г. Салехард,
ТЦ «Пассаж») с товаром в магазине  «Сrystal» (ул. Республики, д. 75, г. Салехард, ТК
«Корона», офис 218).

 2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 02-01/14/05-2015 о нарушении
антимонопольного законодательства, в составе:

<...>.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

Основание:  Заявление <...> от 19.02.2015 вх. № 963.

Руководитель управления                                                                               О.Ю. Печерин

http://www.drahelas.ru

	П Р И К А З